
DE Líç~ 

o  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210115001 
Processo Administrativo N°2021.01.15.001 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA 

Data de Publicação: 1810112021 15:38:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2110112021 14:47:35 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO GLOBAL DIP LTDA 

2910112021 09:43:52 CADASTRO DE PROPOSTA PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 

2910112021 16:03:06 ALTERAÇÃO  DE PROPOSTA POSTO GLOBAL DIP LTDA 

' 0110212021 07:35:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 

0110212021 08:18:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
O pregoeiro original do processo (LUCAS MOREIRA PINHEIRO) foi substituído pela autoridade do promotor. JOSE TIAGO DE LIMA 
MOREIRA assume suas atribuições. 
011021202109:05:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores e senhoras licitantes. 
0110212021 09:05:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
iremos dar inicio a fase de lance do processo. 
0110212021 09:05:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Portanto, solicitamos a todos que ofertem o seu melhor preço. 
0110212021 09:06:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
boa sorte! 
011021202109:21:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores participantes, ofertem seus melhores preços. 
0110212021 09:57:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, declaramos a empresa: posto global dip ltda - me, esta devidamente habilitada e é vencedora dos itens 1 e II do 
pregão eletrônico n°2021 .01.15.001-PE. 
0110212021 09:58:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicitamos a "PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA" DA EMPRESA VENCEDORA: conforme item: 10.1 do edital - A proposta final 
do licitante declarado vencedor deverá ser encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro no 
sistema eletrônico." 
01102/2021 10:00:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
A proposta ajustada pode ser anexada em "outros documentos", nesse sistema ou encaminhado para o nosso email: 
Iicita.ira puan©gmail.com  e informamos aos participantes que iremos abrir o prazo recursal nesse momento. 
0110212021 10:00:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Obrigado a todos! Tenham um excelente dia. 

LOTE 1-ADJUDICADO 
GASOLINA COMUM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 87.600 

Marca: FAN 

Valor Unit.: 4,95 

Modelo: 

Valor Total: 433.620,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 
1 POSTO GLOBAL DIP LTDA 001 	24.060.26010001-10 5,30 4,95 	 Sim 

2 PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 	090 38.257.76610001-29 5,20 5,15 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 0110212021 10:22:57 	 1 de 3 



Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Dõõumento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1810112021 15:38:50 PUBLICADO 

1910112021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01/02/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0110212021 09:05:02 DISPUTA 

011021202109:05:02 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA. 5,30 

0110212021 09:05:02 LANCE 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 5,20 

'- 	0110212021 09:07:40 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

O lote 01 esta aberto para lance. Oferte seu melhor preço! 
01/021202109:08:22 

Ok 

MENSAGEM POSTO GLOBAL DIP LTDA 

0110212021 09:09:32 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA 5,19 

0110212021 09:20:02 TEMPO RANDÕMICO 

0110212021 09:27:02 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 090 

01102/2021 09:27:02 FECHADO 1 

011021202109:27:36 LANCE 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 5,15 

0110212021 09:30:20 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA 4,95 

01102/2021 09:32:03 HABILITAÇÃO 

0110212021 09:32:03 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é POSTO GLOBAL DIP LTDA 

01102/202110:00:57 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

01/02/202110:15:58 EM ADJUDICAÇÃO 

011021202110:22:57 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADJUDICADO 
DIESEL SIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: FAN 

Descrição: DIESEL SIO 
Quantidade: 257.400 	 Valor Unit.: 3,90 

Modelo: 

Valor Total: 1.003.860,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 POSTO GLOBAL DIP LTDA 	 091 	24.060.26010001-10 4,25 	 3,90 	 Sim 

2 PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL ERELI 	073 38.257.766/0001-29 4,26 	 4,15 	 sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 0110212021 10:22:57 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPLJAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

1810112021 15:38:50 PUBLICADO 

191011202108:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01102/2021 

0110212021 09:05:02 DISPUTA 

0110212021 09:05:02 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA 4,25 

011021202109:05:02 LANCE 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 4,26 

0110212021 09:08:03 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

O lote 02 esta aberto, oferte seu melhor preço! 
011021202109:14:17 LANCE 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EI RELI 4,24 

011021202109:20:02 TEMPO RANDÓMICO 

01102/202109:26:32 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA 4,23 

0110212021 09:27:02 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 073 

0110212021 09:27:02 FECHADO 1 

01102/2021 09:27:50 LANCE 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 4,15 

011021202109:30:32 LANCE 	POSTO GLOBAL DIP LTDA 3,90 

0110212021 09:32:02 HABILITAÇÃO 

0110212021 09:32:02 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é POSTO GLOBAL DIP LTDA 

0110212021 10:00:57 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

01/021202110:15:58 EM ADJUDICAÇÃO 

01/021202110:22:57 ADJUDICADO 

a.£-  L 	ay( 
JOSE TIAGO DE LI 

Gerado em: 0110212021 10:22:57 	 3 de 3 


